ÍUMíTt?

município de planalto

CNPfN" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco ãe Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE PLANALTO- PR

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 52/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2019

Aos vinte e cinco dias de março de 2019, o Município de Planalto - PR, inscrito no CNPJ/MF sob o
n° 76.460.526/0001-16, com sede à Praça São Francisco de Assis, n° 1583, centro, doravante

denominado Prefeitura, representada pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Inácio José Werle, nos termos
do art. 15 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, do Decreto Municipal n° 2727/2007, Decreto
Municipal 4673/2017 e da Lei n° 10.520/02, em face da classificação das propostas apresentada no
Pregão Presencial SRP n® 10 , por deliberação do Pregoeiro, devidamente homologada e publicada
no Diário Oficial do Município de Planalto em 22/03/2019, resolve REGISTRAR OS PREÇOS da
empresa classificada em primeiro lugar, observadas as condições do Edital que rege o Pregão e
aquelas enunciadas nas cláusulas que se seguem.

ELIAS RAFAEL FRITZEN , sediada na RUA OSCAR POMMER, 78 - CEP: 85750000 - BAIRRO:
CENTRO, PIana!to/PR , inscrita no CNPJ sob o n® 20.962.892/0001-19 e Inscrição Estadual sob o n",
doravante designada CONTRATADA, neste ato representada por seu Representante Legal Sr.
ELIAS RAFAEL FRITZEN , portador do RG n® 9.353.355-0 e do CPF n® 009.815.399-47

1. CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O objeto desta Ata é a contratação de empresa visando a aquisição de Materiais que serão
utilizados nas atividades propostas na Brinquedoteca, para atender as crianças de O a 6 anos , que
fazem parte do grupo do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e Proteção
e Atenção Integral à Família (PAIF) e Oficinas, referenciado ao Centro de Referência de

Assistência Social (CRAS) e Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Planalto
Estado do Paraná, conforme especificações do Termo de Referência e quantidades estabelecidas
abaixo:

ITENS

Lote Itérrí uescnç^^^^^^o/seiyiçov.v M^ãrca do
produto

Unidade

de medida
Quantidade Preço

unitário

Preço total .

LOTE:

001 -

Lote

001

36 Tinta Tempera Guache 15 ml -
Caixa com 12 Cores Tinta

Guache 12 cores 20 ml cada.
Ótima cobertura para trabalhos
escolares. EVA, MDF, cortiça,
cartão.

Não tóxica

Medida Peça: 1,00x1,5x6,00 cm

ACRILEX UN 10,00 26,55 265,50